
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ 

КУЖЕНЕР МУНИЦИПАЛ 

РАЙОНЫН 

ŸШТЫМБАЛ 

ЯЛ ИЛЕМЫН 

ДЕПУТАТ-ВЛАК  ПОГЫНЖО 

 

 

ПУНЧАЛ 

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ИШТЫМБАЛЬСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КУЖЕНЕРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ 

 

РЕШЕНИЕ 
   

Сорок четвертая сессия                                                     от  29 августа 2024 года 

четвертого созыва                                                                        № 243 

 

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Иштымбальского 

сельского поселения от 24 сентября 2019 № 8 «О конкурсе на замещение 

должности главы Иштымбальской сельской администрации Куженерского 

муниципального района Республики Марий Эл» 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. 

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом 

Иштымбальского сельского поселения Куженерского муниципального района 

Республики Марий Эл Собрание депутатов Иштымбальского сельского 

поселения р е ш и л о: 

           1. Абзац третий пункта 3.2 Порядка проведения конкурса на замещение 

должности главы Иштымбальской сельской администрации Куженерского 

муниципального района Республики Марий Эл, утвержденного приложением к 

решению Собрания депутатов Иштымбальского сельского поселения от 24 

сентября 2019 года № 8, изложить в следующей редакции: 

 «анкету, предусмотренную статьей 15.2 Федерального закона от 2 марта 

2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»;».  

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании (доменное имя 

NEWMARIEL.RU), расположенном по электронному адресу: 

https://newsmariel.ru/docs/ и разместить его в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» – на портале Республики Марий Эл, 

расположенному по электронному адресу:                                                       

http://mari-el.gov.ru/municipality/kuzhener/dep_ Ishtsp /. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

https://newsmariel.ru/docs/
http://mari-el.gov.ru/municipality/kuzhener/dep_Tosp/

